
 

 
1 

 

Anlage 3 

Ansprechpersonen der Jugendämter 

 

Jugendamt des  
Regionalverbandes 
Saarbrücken 
 
Heuduckstraße 1 
66117 Saarbrücken 

Beate Brand 
Telefon: 06 81/5 06-52 55 
E-Mail: beate.brand@rvsbr.de  
 
Waltraud Thielen 
Telefon: 06 81/5 06-55 40 
E-Mail: waltraud.thielen@rvsbr.de  
 
Eveline Zobel 
Telefon: 06 81/5 06-52 60 
E-Mail: eveline.zobel@rvsbr.de 

Kreisjugendamt  
Saarlouis 
 
Kaiser-Wilhelm-Straße 4-6 
66740 Saarlouis 

 
Heike Kallenborn  
Telefon: 0 68 31/4 44-4 87 
E-Mail: heike-kallenborn@kreis-saarlouis.de  
 
Reimund Klauke  
Telefon: 0 68 31/4 44-2 05 
E-Mail: reimund-klauke@kreis-saarlouis.de 
 
Gudrun Lion-Gratz 
Telefon: 06831/444284 
E-Mail: gudrun-lion-gratz@kreis-saarlouis.de 
 
Beate Grünwald 
Telefon: 06831/444145 
E-Mail: beate-gruenwald@kreis-saarlouis.de 
 
Manuela Pendl-Tilk 
Telefon: 06831/444635 
E-Mail: manuela-pendel-tilk@kreis-saarlouis.de 

Kreisjugendamt des 
Saarpfalz-Kreises 
 
Talstraße 57b 
66424 Homburg 

Hildegard Johann-Wagner 
Tel. 0 68 41/7 77 83-18  
E-Mail: Hildegard.Johann-Wagner@saarpfalz-kreis.de 
  
Cornelia Kazakob-Marsollek 
Tel. 0 68 41/1 04- 81 08 
E-Mail: Cornelia.Kazakob-Marsollek@saarpfalz-kreis.de 
  
Lisa Anstäth-Fuchs 
Tel. 0 68 41/1 04- 81 02 
E-Mail: Lisa.Anstaeth-Fuchs@saarpfalz-kreis.de 
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Kreisjugendamt 
Neunkirchen 
 
Saarbrücker Straße 1 
66538 Neunkirchen  

                                                                        
Heike Stutz 
Tel: 06824/906-72 19  
E-Mail: h.stutz@landkreis-neunkirchen.de 
 
Birgit Busch 
Tel: 0 68 24/9 06-72 29 
E-Mail: b.busch@landkreis-neunkirchen.de 

Kreisjugendamt  
Merzig-Wadern 
 
Bahnhofstraße 44 
66663 Merzig 

                                                                        
Heike Langecker  
Tel. 06861/80-143 
E-Mail: h.langecker@merzig-wadern.de 
 
Lia Hoffmann  
Tel. 06861/80-358 
E-Mail: l.hoffmann@merzig-wadern.de 
 
Ralf Michler    
Tel. 06861/80-160 
E-Mail: r.michler@merzig-wadern.de 

Kreisjugendamt  
St. Wendel 
  

Mommstraße 21-25 

66606 St. Wendel 

Dorothee Loch-Thome 

Tel. 0 68 51/8 01-51 12 

E-Mail: d.loch-thome@lkwnd.de 
 

Ellen Lenz  
Tel 0 68 51/8 01-51 70 

E-Mail: e.lenz@lkwnd.de 
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